

Kuntayhtymän strategian 2025-2030 laatiminen

Yhtymähallitus 27.02.2024 § 20
65/00.01.02/2024

Kuntayhtymän strategia on kymmenen vuoden takainen. Sen jälkeen on yhteiskunta, työelämä sekä koulutus ehtinyt muuttua jo paljon. Nyt on hyvä aika miettiä miten kuntayhtymä ottaa huomioon näitä jo tulleita muutoksia, mutta myös miten vastata uusiin edessä oleviin haasteisiin. Samalla luodaan kuntayhtymälle uusi visuaalinen ilme sekä uudistetaan sekä sisäinen että ulkoinen tiedottaminen.

Kuntayhtymän vuoden 2024 toiminnallisiin tavoitteisiin on kirjattu uuden strategian laatiminen, visuaalisen ilmeen uusiminen sekä strategian jalkauttaminen.

Novidan strategiatyön vaiheet ovat kuvattuina alla olevassa kaaviossa. Päivitämme Novidan strategian vuosille 2025-2030, ja samalla otamme kantaa missioon sekä arvoihimme. Kun strategia toteutetaan onnistuneesti sitouttaen koko Novidan henkilöstö sekä sidosryhmät strategian laadintaan, saadaan myös visio saavutettua.

Strategiatyö koostuu sekä kyselyistä että yhteisistä työpajoista, joissa syvennetään kyselyistä saatua dataa. Tärkeää eri työvaiheissa on sitouttaa kaikki toimijat mukaan työhön jo heti alkuvaiheessa. Näin valmista strategiaa ei tarvitse enää erikseen jalkauttaa vaan siitä tulee luonnollinen osa jokaisen novidalaisen arkipäivää.

Novidan strategiatyö 2024

Huhtikuu	Elokuu	Syyskuu	Lokakuu	Marras- joulukuu	Joulukuu
Vaihe 1	Vaihe 2	Vaihe 3	Vaihe 4	Vaihe 5	
Pohjatietojen keruu. Toteutustapa webropol-kysely	Työpajat, jossa työskennellään Vaihe 1 kyselyjen tulosten perusteella	Työpaja, jossa määritellään tärkeimmät tavoitteet ja strategiset valinnat	Kysely tai työpajat, jossa esitellään vaihtoehtoiset strategiat, missiot, visiot ja kartoitetaan kehittämiskohteet niihin pääsemiseksi	Vision, mission ja arvojen tarkentaminen, strategian sisäisen ja ulkoisen viestinnän linjaaminen, mittariston rakentaminen	Strategia valmis ja hyväksytty yhtymävaltuustossa.
Osallistujat: Novidan henkilöstö Sidosryhmät	Osallistujat: Novidan henkilöstö Sidosryhmät	Osallistujat: Novidan johto	Osallistujat: Novidan koko henkilöstö	Osallistujat: Novidan johto	

Päätösehdotus

Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi saaduksi kuntayhtymän strategiatyön prosessit vuoden 2024 aikana. Strategiatyöhön yhtymähallituksen jäsenet osallistuvat kyselyissä sekä yhtymähallituksen sekä yhtymävaltuuston puheenjohtajistot työryhmätyöskentelyssä.

Päätös

Yhtymähallitus hyväksyi päätösehdotuksen.